
区块链二维码

交易见证书编号：12620000224333349J-D03-E6200000600054879001001-20250512-035482-2

该项目已在甘肃省公共资源交易中心见证交易事宜，特此证明。

项目名称 2025年甘肃省自然保护区、水源地及重点流域区域巡查检测服务

招标人（采购人） 甘肃省生态环境厅

代理机构 甘肃盛仕国恒项目管理咨询有限公司

招标（采购）项目编号 E6200000600054879   E6200000600054879001001

项目类型 服务类   竞争性磋商

中标人（供应商）名称 天茂数云（天津）科技有限公司

中标（成交）金额 169.1000000000万元

项目进场登记时间 2025-04-22 18:41:13

招标(采购)公告发布时间 2025-04-22 18:41:14

中标（成交）结果公告发布时间 2025-05-12 10:20:07

中标（成交）通知书时间 2025-05-12 11:58:33

本见证书所包含的附录为见证书的组成部分

标段（包）编号

招标方式

发证单位：甘肃省公共资源交易中心

日期：2025-05-12 11:58:33


